
 

 

 

 

 
 
Na temelju članka 18. Zakona o turističkim zajednicama i promicanju 
hrvatskog turizma (Narodne novine, broj 52/19 i 42/20), članaka 23. i 44. 
Statuta Turističke zajednice Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada 
Ivanić-Grada, broj 05/20), Turističko vijeće Turističke zajednice Grada Ivanić-
Grada na svojoj 6. sjednici održanoj 8. travnja 2022. godine donijelo je 
sljedeću Na temelju članka 18. Zakona o turističkim zajednicama i promicanju 
hrvatskog turizma (Narodne novine, broj 52/19 i 42/20) i članka 23. Statuta 
Turističke zajednice Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-
Grada, broj 05/20), Turističko vijeće Turističke zajednice Grada Ivanić-Grada 
na svojoj 6. sjednici održanoj 8. travnja 2022. godine donijelo je sljedeću 
 

O D L U K U 
o izboru i imenovanju direktorice Turističke zajednice Grada Ivanić-

Grada 
 

I. 
 
Ana Gašparović izabrana je i imenuje se za direktoricu Turističke zajednice 
Grada Ivanić-Grada. 
 

II. 
 

Direktorica Turističke zajednice Grada Ivanić-Grada imenuje se na vrijeme od 
četiri (4) godine sa početkom mandata od 11. svibnja 2022. godine. 
 

III. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave na mrežnim stranicama Turističke 
zajednice Grada Ivanić-Grada. 

 
 
 

TURISTIČKO VIJEĆE 
TURISTIČKE ZAJEDNICE GRADA IVANIĆ-GRADA 

 
 

KLASA: 334 -01/15-01/1 

Broj: 6.1./08-04-2022. 

 
U Ivanić-Gradu, 8. travnja 2022. godine. 
 
 
 
       Predsjednik Turističkog vijeća 
       Javor Bojan Leš 

 


